

# 政府采购合同

南阳市第六完全学校高级中学(甲方名称)(以下简称甲方)和河南图翰实业有限公司(乙方名称)(以下简称乙方)根据《中华人民共和国民法典》和有关法律法规,遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则,同意按照下面的条款和条件订立本政府采购合同,共同信守。

## 一、政府采购合同文件

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分:

1. 招标文件(招标文件编号);
2. 招标文件的更正公告、变更公告;
3. 中标人提交的投标文件;
4. 政府采购合同条款;
5. 中标通知书;
6. 政府采购合同的其它附件。

## 二、政府采购合同范围和条件

本政府采购合同的范围和条件与上述政府采购合同文件的规定相一致。

## 三、政府采购合同标的

本政府采购合同的标的和数量为政府采购合同货物清单(同投标文件中投标产品价格明细表)中所列货物及相关服务。后附清单

## 四、政府采购合同金额

根据上述政府采购合同文件要求,政府采购合同的总金额为人民币陆拾壹万伍仟叁佰元(大写)¥615300.00元。

注:存在分项产品的必须清晰列明分项产品明细,包括名称、数量、分项报价等,并作为合同组成部分。

## 五、付款方式

1. 合同签订后, 甲方向乙方支付合同总金额的30%, 即人民币壹拾捌万肆仟伍佰玖拾元整 (¥184590.00元);

2. 当清单中第二消防安全设施及器材、第三体育器材及第四其他设备到场后甲方向乙方支付合同总金额的40%, 即人民币贰拾肆万陆仟壹佰贰拾元整 (¥246120.00元);

3. 所有设备供货完成经甲方验收合格后, 甲方向乙方支付合同总金额的30%, 即人民币壹拾捌万肆仟伍佰玖拾元整 (¥184590.00元)。

## 六、交货时间和交货地点

1. 交货时间: 合同签订后30日历天内供货安装调试完毕

2. 交货地点: 采购人指定地点

## 七、验收要求

乙方完全履行合同义务后, 甲方按照上述政府采购合同文件列明的标准进行验收。

## 八、争议解决

双方因履行本协议而产生的争议, 应友好协商解决, 协商不成的, 任何一方均可向原告方所在地的人民法院提起诉讼。

## 九、合同生效

本政府采购合同经双方授权代表签字盖章后生效。

甲方(公章)

南阳市第六完全学校高级中学

法定代表人

或授权代表人(签字): 刘星

地址:

乙方(公章)

河南图翰实业有限公司

法定代表人

或授权代表人(签字): 周

地址: 河南省南阳市宛城区五里堡

街道办事处515室

统一社会信用代码:

统一社会信用代码:

91411302MA46HD0599

开户行:

开户行: 中原银行股份有限公司南

阳独山大道支行

银行账号:

银行账号: 411349010190038501

日期: 2025年8月28日

日期: 2025年8月27日



## 附件清单:

| 序号         | 设备名称                    | 品牌型号              | 单位 | 数量  | 单价   | 小计 (元) |
|------------|-------------------------|-------------------|----|-----|------|--------|
| 一、张力围栏配套设施 |                         |                   |    |     |      |        |
| 1          | 张力围栏主机 (核心产品)           | 海康威视DS-PT-TS      | 个  | 8   | 6500 | 52000  |
| 2          | 4线单防控制杆包                | 海康威视DS-PT-K0104B  | 套  | 2   | 3500 | 7000   |
| 3          | 4线双防控制杆包                | 海康威视DS-PT-K0204B  | 套  | 7   | 4800 | 33600  |
| 4          | 4线国标张力杆                 | 海康威视DS-PT-ZLG/GB4 | 根  | 300 | 95   | 28500  |
| 5          | 张力杆附件包 (4线制/6线制)        | 海康威视DS-PT-ZLB     | 包  | 300 | 95   | 28500  |
| 6          | 4线国标转向杆                 | 海康威视DS-PT-ZXG/GB4 | 根  | 5   | 130  | 650    |
| 7          | 4线转向杆附件包                | 海康威视DS-PT-ZXB/GB4 | 包  | 5   | 130  | 650    |
| 8          | 12#不锈钢丝, 400米/盘         | 海康威视配套            | 盘  | 2   | 580  | 1160   |
| 9          | 12#不锈钢丝, 1000米/盘        | 海康威视配套            | 盘  | 5   | 1000 | 5000   |
| 10         | 接地桩                     | 海康威视配套            | 根  | 25  | 120  | 3000   |
| 11         | 6米10mm <sup>2</sup> 接地线 | 海康威视配套            | 根  | 25  | 150  | 3750   |
| 12         | 张力围栏警示牌                 | 图翰定制              | 块  | 120 | 15   | 1800   |
| 13         | 蓄电池 (12V, 7Ah)          | 天能蓄电池             | 个  | 8   | 120  | 960    |
| 14         | 监控中心声光报警器               | 海康威视NP-FY300-4G   | 个  | 1   | 260  | 260    |

|    |         |                        |   |    |       |       |
|----|---------|------------------------|---|----|-------|-------|
| 15 | 智能控制终端  | 海康威视DS-PF-KP40         | 个 | 1  | 1200  | 1200  |
| 16 | 485光端机  | 品韦485光端机               | 对 | 1  | 650   | 650   |
| 17 | 摄像机     | 海康威视DS-2CD224AZCV8-L   | 台 | 30 | 800   | 24000 |
| 18 | 千兆交换机   | 锐捷睿易YS106-P            | 台 | 8  | 560   | 4480  |
| 19 | 周界防范超脑  | 海康威视IDS-8632NX-19/S-AT | 台 | 1  | 5000  | 5000  |
| 20 | 监控级硬盘   | 希捷4T                   | 块 | 2  | 800   | 1600  |
| 21 | 监控客户端   | 图翰定制                   | 台 | 1  | 4500  | 4500  |
| 22 | 配套线材及施工 | 图翰定制                   | 项 | 1  | 70000 | 70000 |

## 二、消防安全设施及器材

| 序号 | 设备名称       | 品牌型号                 | 单位 | 数量  | 单价   | 小计(元) |
|----|------------|----------------------|----|-----|------|-------|
| 1  | 联网烟感       | 海康威视NP-FY300-4G      | 台  | 460 | 145  | 66700 |
| 2  | 智慧烟感平台     | 海康智慧消防综合管理平台         | 年  | 5   | 5000 | 25000 |
| 3  | 消防水带       | 图翰定制                 | 卷  | 80  | 165  | 13200 |
| 4  | 消防水枪头      | 图翰定制                 | 个  | 80  | 45   | 3600  |
| 5  | 灭火器        | 图翰定制                 | 个  | 240 | 110  | 26400 |
| 6  | 消防施工费      | 图翰定制                 | 项  | 1   | 8000 | 8000  |
| 7  | 手动火灾报警按钮   | 海康威视J-SAP-HK1104(4G) | 个  | 24  | 400  | 9600  |
| 8  | 火灾声和/或光警报器 | 海康威视HK-SG-1124(4G)   | 个  | 24  | 650  | 15600 |

## 三、体育器材

| 序号 | 设备名称 | 品牌型号   | 单位 | 数量  | 单价 | 小计(元) |
|----|------|--------|----|-----|----|-------|
| 1  | 长弹力带 | 金赞体育定制 | 个  | 110 | 30 | 3300  |

| 2                    | 短弹力带        | 金赞体育定制      | 个  | 110 | 20    | 2200   |
|----------------------|-------------|-------------|----|-----|-------|--------|
| 3                    | 小跨栏架 (15cm) | 艾迪森跨栏架      | 个  | 100 | 18    | 1800   |
| 4                    | 软式跨栏架       | 凯力体育        | 个  | 80  | 245   | 19600  |
| 5                    | 标志碟         | 艾迪森标志碟      | 个  | 120 | 2     | 240    |
| 6                    | 7.26kg铅球    | 艾迪森 TXT-135 | 个  | 5   | 160   | 800    |
| 7                    | 哈克深蹲机       | 品赫哈克深蹲机     | 台  | 4   | 6500  | 26000  |
| 8                    | 杠铃炮筒架       | 图翰定制        | 个  | 50  | 450   | 22500  |
| 9                    | 断开式阻力绳+阻力背带 | 男搏万定制       | 套  | 20  | 600   | 12000  |
| 四、其他                 |             |             |    |     |       |        |
| 序号                   | 设备名称        | 品牌型号        | 单位 | 数量  | 单价    | 小计 (元) |
| 1                    | 电动旗杆及施工     | 图翰定制        | 套  | 1   | 19500 | 19500  |
| 2                    | 打印机一体机      | 美能达C7222    | 台  | 1   | 12500 | 12500  |
| 3                    | 阅卷扫描仪       | 佳能DR-G2090H | 台  | 1   | 48500 | 48500  |
| 金额合计 (大写)：陆拾壹万伍仟叁佰元整 |             |             |    |     |       |        |

